
1de2

Empresa:

CNPJ.:

Inscrição Estadual: 047/0023171

Endereço:

Cidade:

CEP.:

Fone/fax:

E-mails p/ empenhos:

E-mail Jurídico: assessoriajuridica@passarelafeliz.com.br 

E-mail:

Contato para Pregão Eletrônico: Setor de Documentação

Banrisul: Ag.: 0142C/C.: 0605823004

Banco do Brasil: Ag: 2061-3   C/C: 16644-8

Caixa: Ag.: 1763-9     C/C.: 1116-5    OP.: 003

Lote Unidade Quant. Descrição
Marca / 

Modelo
Valor Unid. Valor Total

5 UN 7

Bola oficial de futebol de campo categoria 

adulto, com 11 gomos, com diâmetro entre 68 

e 70 cm, peso médio entre 420 e 445 gramas, 

costurada em pu, ultra 100% neogel, 

construção em termotec, câmara de airbility, 

miolo slip system removível e lubrificado

NEDEL/ 

ELEVEN
 R$ 139,44  R$ 976,08 

6 UN 10

Bola oficial de futsal adulto, peso de 410 – 

430g, 11 gomos, circunferência de 62,5 – 63,5 

cm, laminada em pu pro, construção em 

termotec, câmara 6d, sistema de forro 

termofixo, camada interna em neotec, processo 

extra de dupla colagem, miolo em cápsula sis 

contendo selo da federação internacional de 

futebol (FIFA), da confederação brasileira de 

futsal, bola usada pela Associação Esportiva dos 

Municípios do Sudoeste do Paraná (AESUPAR).

NEDEL/ 

ELEVEN
 R$ 109,99  R$ 1.099,90 

10 UN 7

Bola oficial de voleibol contendo peso de 260 – 

280g, 18 gomos, circunferência de 65 – 67 cm, 

laminada em microfibra, construçãoi em 

termotec, câmara 6d, sistema de forro 

termofixo, camada interna em neotec, processo 

extra de dupla colagem, miolo em cápsula sis, 

bola contendo selo da federação internacional 

de voleibol (FIVB). Bola utilizada em 6 

campeonatos estaduais.

MIKASA/WBM  R$ 271,42  R$ 1.899,94 

11 UN 7

Bolas de voleibol matrizadas, revestidas em 

tecido microfibra, com circunferência mínima e 

máxima entre 65 a 67 cm, peso mínimo e 

máximo entre 260 e 280 g, câmara airbility, 

com miolo slip system removível e lubrificado

NEDEL/SOFT  R$ 45,71  R$ 319,97 

Proposta Comercial 

Astor Staudt Com. de  Prod. Educativos - Eirelli - EPP

91.824.383/0001-78

Travessa Um,  nº 83, VRS 452 - Arroio Feliz 

Feliz - RS

95770-000

(51) 3637-2091

doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br

Ref. à Licitação de PE nº 46/2021 - MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR - INT1722

estoque@passarelafeliz.com.br (esportivo/brinquedos/aviamentos)

empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

(Citação/intimação necessária)

Astor Staudt - EPP

CNPJ.: 91.824.383/0001-78

Travessa Um - nº 83 - VRS 452  Arroio Feliz 

Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Fone/Fax: (51) 3637-2902

mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)
mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)
mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)
mailto:assessoriajuridica@passarelafeliz.com.br
mailto:doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br
mailto:doc.eletronicos@passarelafeliz.com.br
mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)
mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)
mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)
mailto:estoque@passarelafeliz.com.br%20(esportivo/brinquedos/aviamentos)


2de2

13 UN 2

Calibrador digital para medir a pressão de bola, 

com válvula lateral de escape de ar e marcador 

em libras e em quilogramas, com gancho para 

prende-lo versátil.

POKER/DIGITA

L
 R$ 74,99  R$ 149,98 

14 UN 5

Colchonete com as seguintes dimensões: 90 cm 

x 40 cm x 3 cm – densidade de 28, tecido em 

corvin, cor preto, acabamento com costura 

reforçada

NEDEL/9040  R$ 33,99  R$ 169,95 

15 UN 20

Colete para treino, tamanho g, com ribana, 

elásticos nas extremidades, tamanho 

aproximado: 69cm altura x 45cm largura, 

composição: 100% poliéster. Cores: azul e verde

NEDEL/6945  R$ 28,74  R$ 574,80 

46 UN 2

Rede de voleibol, oficial da confederação 

brasileira de voleibol (cbv): medindo 

9,50x1,00m; fios de polipropileno de 2mm; 

malha de 10x10cm; acabamento em lona 100% 

algodão dublada; com duas faixas de largura 

5cm; cor branca.

NEDEL/VOLEY  R$ 110,49  R$ 220,98 

 R$ 5.411,60 

Validade da proposta: 12 MESES

Prazo de entrega: 10 DIAS

Prazo de pagamento: 30 DIAS

Astor Staudt - Proprietário

RG: 8040774501 / CPF: 550.451.700-15

ASTOR STAUDT - COMÉRCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS - EIRELLI - EPP

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta,

está enquadrada na categoria Empresa de Pequeno Porte, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº

123, de 14 de dezembro de 2006;

Total da Proposta =

 Feliz - RS, segunda-feira dia 4 de outubro de 2021.

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que

porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação, declaro ainda que estamos de acordo com todas as normas do edital;

Total da proposta: cinco mil, quatrocentos e onze reais e sessenta centavos

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 46/2021 e inteira 

responsabilidade no conteúdo da presente declaração.

Astor Staudt - EPP

CNPJ.: 91.824.383/0001-78

Travessa Um - nº 83 - VRS 452  Arroio Feliz 

Feliz, RS Cep.: 95.770-000

Fone/Fax: (51) 3637-2902


		2021-10-06T10:36:34-0300
	ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRE:91824383000178
	Eu sou o autor deste documento




